EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO ANTECIPADA DO CONTRATO – Nº 141/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: M&S SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA EPP
OBJETO: Termo de rescisão antecipada do contrato nº 141/2020. A rescisão contratual em questão encontra amparo no disposto nos art. 78, inciso I, art. 79, inciso II, Lei nº 8.666/93.
DATA: 12 de agosto de 2020.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	João Vanderlei dos Santos